
UCHWAŁA NR IX/42/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r., Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.14.04.2015r., 
Zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.04.2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.528.534,68zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.193.021,68zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.335.513zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 26.750.134,68zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.595.388,62zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.154.746,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.04.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 984,00124 333,00 128 317,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 984,00 128 317,00124 333,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
59 433,00 3 984,00 63 417,00

750 Administracja publiczna 1 910,0088 670,00 90 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 910,00 6 710,004 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 1 910,00 2 410,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
9 000,006 331 403,00 6 340 403,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
3 000,00 2 930 490,002 927 490,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 3 000,00 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 6 000,00 297 140,00291 140,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 163 200,00 6 000,00 169 200,00

801 Oświata i wychowanie 15 806,00695 743,00 711 549,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 300,00 63 674,0048 374,00

0830 Wpływy z usług 0,00 15 300,00 15 300,00

80104 Przedszkola 506,00 146 835,00146 329,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 848,00 506,00 3 354,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,001 137 901,00 1 139 901,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 629 310,00627 310,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

26 495 834,68 26 528 534,6832 700,00Razem:

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.04.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00660 233,40 668 233,40

01095 Pozostała działalność 8 000,00 367 852,40359 852,40

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 2 000,00 2 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 6 000,00 8 000,00

600 Transport i łączność 12 300,002 936 642,00 2 948 942,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 300,00 2 928 942,002 916 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 414,51 12 300,00 120 714,51

801 Oświata i wychowanie - 5 485,009 913 334,00 9 907 849,00

80101 Szkoły podstawowe - 214 468,00 4 553 558,004 768 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 665 208,00 - 7 549,00 2 657 659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 724,00 - 4 595,00 277 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 516,00 - 1 305,00 541 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 517,00 - 196,00 71 321,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 490,00 22 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 015,00 - 97 247,00 349 768,00

4260 Zakup energii 154 930,00 - 67 340,00 87 590,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 - 8 980,00 19 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 440,00 - 20 890,00 49 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 070,00 - 1 668,00 8 402,00

4430 Różne opłaty i składki 9 768,00 - 3 191,00 6 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 473,00 - 607,00 154 866,00

4480 Podatek od nieruchomości 510,00 - 290,00 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 410,00 - 1 100,00 3 310,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 373,00 160 892,00157 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 875,00 - 380,00 5 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 874,00 - 3 900,00 77 974,00

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 670,00 - 840,00 7 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 980,00 1 369,00 12 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 680,00 478,00 2 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 340,00 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 5 000,00 7 950,00

4260 Zakup energii 2 300,00 350,00 2 650,00

4270 Zakup usług remontowych 1 110,00 500,00 1 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 200,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - 10,00 340,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 436,00 436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 - 170,00 5 590,00

80104 Przedszkola 13 633,00 480 680,00467 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 888,00 14 888,00

4260 Zakup energii 0,00 3 840,00 3 840,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 105,00 105,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 100,00 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 267,00 235 455,00222 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 564,00 8 000,00 161 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 550,00 1 305,00 27 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 196,00 3 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 196,00 5 196,00

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 600,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 300,00 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 340,00 145,00 485,00

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 0,00 285,00 285,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

460,00 - 230,00 230,00

80110 Gimnazja 149 280,00 1 892 202,001 742 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 80 365,00 87 865,00

4260 Zakup energii 0,00 44 800,00 44 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 225,00 1 225,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 150,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 740,00 740,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 100,00 795 406,00783 306,00

4260 Zakup energii 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 100,00 100,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
5 901,00 49 626,0043 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 030,00 120,00 3 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 772,00 2 400,00 31 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 306,00 431,00 5 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 858,00 62,00 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 000,00 3 100,00

4260 Zakup energii 100,00 1 050,00 1 150,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 180,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 290,00 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 58,00 68,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 10,00 10,00

4430 Różne opłaty i składki 12,00 50,00 62,00

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 357,00 170,00 2 527,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 40,00 40,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

11 258,00 982 478,00971 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 523,00 - 11 083,00 710 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 135,00 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 12 588,00 23 388,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 300,00 500,00 5 800,00

4260 Zakup energii 3 100,00 3 400,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 900,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 54,00 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 000,00 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 270,00 186,00 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 512,00 3 228,00 30 740,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

250,00 100,00 350,00

80195 Pozostała działalność 171,00 137 755,00137 584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 584,00 171,00 62 755,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 385,00461 767,00 464 152,00

85401 Świetlice szkolne 2 385,00 179 152,00176 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 35,00 35,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400,001 683 429,00 1 687 829,00

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 400,00 12 400,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 4 400,00 9 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00716 754,00 724 754,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 421 038,00413 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 996,94 8 000,00 98 996,94

926 Kultura fizyczna 3 100,00285 450,00 288 550,00

92601 Obiekty sportowe 3 100,00 74 650,0071 550,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

26 717 434,68 26 750 134,6832 700,00Razem:

Id: E98042F1-769C-4DF0-AC59-4EE39EE24271. Podpisany Strona 7




